

Łódź, 02 września 2024 r.

Prof. dr hab. Rafał Matera
Rektor Uniwersytetu Łódzkiego
Uniwersytet Łódzki
ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź
tel.: (048) 042 635 40 02
e-mail: rektor@uni.lodz.pl
www.uni.lodz.pl

Drodzy uczniowie i uczennice, przed Wami kolejny rok pełen wyzwań, nauki i odkryć. Życzę Wam, abyście rozwijali i rozwijały się nie tylko intelektualnie, ale także emocjonalnie i społecznie. Rozwój to więcej niż zdobywanie wiedzy. To także kształtowanie charakteru, odkrywanie pasji i budowanie relacji. Mam nadzieję, że w najbliższych miesiącach będziecie odkrywać świat i lepiej poznawać siebie, że nawiązecie i zacieśnacie przyjaźnie, będziecie uczyć się współpracy i wzajemnego szacunku. Pamiętajcie, że wśród członków społeczności Waszej Szkoły i całej Uczelni możecie znaleźć wsparcie i inspiracje, a relacje, które budujecie, są, obok wiedzy i doświadczenia, fundamentem Waszego przyszłego sukcesu.

Szanowni członkowie grona pedagogicznego, Szanowna pani Dyrektor, pracownicy i pracownice Liceum, życzę Wam, abyście wspólnie tworzyli i tworzyły środowisko, w którym każdy uczeń i każda uczennica będą mogli rozwijać swoje talenty i pasje. Wasza rola w kształtowaniu młodych umysłów jest nieoceniona.

Spółeczność Uniwersytetu Łódzkiego spajają wartości bliskie nam wszystkim: odwaga, ciekawość, zaangażowanie, współpraca i szacunek.

Odwaga pozwala nam stawiać czoła wyzwaniom i podejmować ryzyko.

Ciekawość napędza nas do odkrywania nowych rzeczy i zadawania pytań. Zaangażowanie sprawia, że dążymy do doskonałości w tym, co robimy.

Współpraca uczy nas, że razem możemy osiągnąć więcej.

Szacunek przypomina nam o wartości każdego człowieka i o tym, jak ważne jest traktowanie innych z godnością.

Wspominam dzisiaj o nich po to, aby mogły Wam służyć jako kompas, kiedy będziecie przemierzać ścieżki, na które dzisiaj wkraczacie.

Życzę Wam, abyście w nadchodzącym roku szkolnym czerpali pełnymi garściami z możliwości, jakie się przed Wami otwierają. Niech każdy dzień będzie dla Was okazją do nauki, rozwoju i budowania trwałych relacji. Pamiętajcie, że jesteście częścią czegoś większego – społeczności Uniwersytetu Łódzkiego, która wspiera Was na każdym kroku.

Życzę Wam wszystkim udanego roku szkolnego!



Z wyrazami szacunku
Prof. dr hab. Rafał Matera
Rektor Uniwersytetu Łódzkiego